según lo dispuesto en el número 4 ya indicado. 

14. El concurso termina cuando se haya sorteado el premio. 

15. Todas las fechas mencionadas anteriormente quedan sujetas a cualquier modificación, 
lo cual se avisará con antelación. 

16. El valor del boleto será la suma de $2.500 (dos mil quinientos pesos) la unidad y dos 
boletos por $5.000 (cinco mil pesos) y así sucesivamente la compra en mayor cantidad a 
1 unidad, el valor unitario será de $2.500 (dos mil quinientos pesos). 

17. El boleto que resulte ganador del premio, facultará a su propietario para adquirir el 
premio que se sortea como único y exclusivo dueño. La adquisición del premio se realizará 
mediante la suscripción de un contrato de prestación de servicios mediante Notaría que